ravit a Roberto de Beham, milite, pro octoginta libris

paris., de cujus precio vel valore fiet in perpetuum a

cotidiana cui est adjuncta predicta décima, salubri

consilio, manuum ablutio tredecim pauperibus annua-

tim, incipiens a capite jejunii et terminans in die Ab-

solucionis, recipientibus pauperibus singulis supranu-

meratis duos denarios. Et iterum tam in die anniver-

sarii sui quam in singulis diebus quadragesime quibus

dicetur commendatio, exceptis diebus sabbathorum,

singulis canonicis ibidem presentibus fiet distributio

denarii unius. Residuum vero ach comparandos reddi-

tus pro multiplicand.i distributione in commendatio-

nibus aliis temporibus reservetur. Et insuper apud
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dictam villam Revelle redditus comparavit ad unum
cereum in missa majori perpetuis temporibus accen-

dendum. In cujus anniv. ordinatum est ut in vigil.

iiii libre, in matut. xl sol. et in missa iiii libre cano-

nicis ibidem presentibus dividentur. Capellarris autem

et clericis chori ibidem presentibus et assiduis, in vi-

gil. xv sol., in matut. x sol. et in missa xv sol. a cel-

lerario in eodem anniv. annis singulis equaliter divi-

dentur. Duo autem capellani Th. Episcopi percipient

integram porcionem, Acquisivit etiam nobis dictus

Caneellarius unum perpetuum cereum de censibus

quos émit apud Revellam, in missa majori diebus sin-

gulis accendendum : (Quod Caneellarius Ambianensis

semper quicumque sit facere tenetur.) [Duplurn.)

XVIII. vin Kal. Ob. Johannis de Lehericort, Pe-

nitentiarii primi hujus ecclesie, in cujus anniv. viii

libre, in vigil. lx sol., in matut. xl sol. et in missa lx

sol. dividentur.

vn Kal. Marci Euangeliste.

XIX. Obitus patris et matris dni Walteri de Foillia-

co, quondam hujus ecclesie canonici, in quorum an-

niv, c sol. divid.
, vid., in vigil. xl sol., in matut. xx

sol. et in missa xl sol.; que pecunia capietur in décima

d'Arviler quam Gapitulum émit.

V XX. vi Kal. Ob. Walteri le Valleth de Augo,
fratris Gaufridi Episcopi, pro cujus memoria institu-

tum est ut canonici qui ejus anniv. interfuerint reci-

p
:

untxii den., in matut. vi den. et in missa vi den.

(Duplum.)

t XXI. v Kal. Ob. Willelmi de Pinchonio. cano-
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nici hujus ecclesie, pro cujus memoria institutum est

ut canonici qui ejus anniv. interfuerint, recipiunt xii

den., in matutinis vi den. et in missa vi den. [Du-

plum.)
m Kal. Iste dies pro interveniente Dominica vacuus